FNo．0・4・2（丙）

平成26年5月22日

渋沢丘陵を考える会

代表　日　置　乃　武　子　　様

秦野の自然と環境を守る会

代表　山　本　と　し　子　　様

秦野のホタルを守る会

会長　吉　田　嗣　郎　　様

丹沢未来プロジェクト

代表　小　嶋　伸　　様

秦野市長　古　谷　義　幸

相模メモリアルパーク渋沢（東端）墓園造成事業事前協議にあたり秦野

市まちづくり条例の厳格な運用を求める要求書について（回答）

平成26年4月25日付けで提出を受けた標記の件について回答いたします。

要求

秦野市まちづくり条例を厳格に運用し、「秦野市まちづくり審議会」を設置し

た上で、事前協議をやり直すことを要求します。

回答

本件については、秦野市まちづくり条例に基づき環境創出行為の事前協議が

定められた手続きに沿って適正に処理されております。

事務担当はまちづくり推進課です。

電話　0463－82－9643（直通）

市への要望等についてはくらし安心部広聴相談課です。

電話　0463－82－5128（直通）